
Протокол №9/1
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества
по лоту №3: нежилое помещение общей площадью 52,8 кв. м., расположенное

по адресу: г. Омск, ул. Богдана Хмельницкого, д. 160 (ОАО),
сайт в сети «Интернет» м^пуЛог§ь2ОУ.ш 22 Л 2.20 И

г. Омск 9 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует о человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 9 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Сибирское» в лице
Ноздриной Анны Вячеславовны, действующей по доверенности №10 от 24.01.2012
(ИНН 5535009361)
Участник №2: Индивидуальный предприниматель Зобков Игорь Викторович,
действующий на основании свидетельства о внесении в Единый государственный
реестр индивидуальных предпринимателей записи об индивидуальном
предпринимателе, зарегистрированном до 1 января 2004 г., серия 55 № 001660322,
выданного инспекцией Министерства Российской Федерации по налогам и сборам
по Октябрьскому административному округу г.Омска 15.09.2004 (ИНН
550200329574)

Начальная цена лота: 5174,4 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

Предпоследнее предложение о цене договора
в /усе. <$?> &&С (

4 О

Голосование: за Р , против О , воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица)



Место жительства (юридический адрес) &4ФОФ& <?,
у

С/

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) ООО

Место жительства (юридический адрес) &Я6 &ЗО,
7. о/}0, с&, Леъима, О.

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

С.Е. Хорошилов

2. я^р*****^^ В.В. Зинченко

^ /^3. х^х^— Т.В. Герасименко

4. Л^ О.В. Калинина

5. У/Аи$//^ Л.М.Жарихина

6. ^ЖА^^ Д.В. Пономарёв

7. ^ Ш1/СЯУ? Е.В. Шустова



Протокол №9/2
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №10: нежилое помещение общей площадью 21,4 кв. м., расположенное
по адресу: г. Омск, ул. 1-я Путевая, д. 102 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» м^пуЛог8ь§оу.ги 22.12.2011

г. Омск 9 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует о человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб 302, 9 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона;

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Колор-Шоу» в лице
директора Белогорохова Юрия Анатольевича, действующего на основании Устава
(ИНН 5506057956)
Участник №2: Общество с ограниченной ответственностью «Авто-Цвет» в лице
директора Крайнова Константина Анатольевича, действующего на основании
Устава (ИНН 5501235972)

Начальная цена лота: 4344,2 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:
в лес.

Предпоследнее предложение о цене договора
' . <8

Голосование: за <о , против О, воздержалось О

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) С2С%)



Место жительства (юридический адрес) <^7/У я
. 22

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) ООО

Место жительства (юридический адрес) (о^О/5, 7.

с/

Аукционист: $ №№у'~

х
Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. ОП^О^с/уг&^^ С.Е. Хорошилов

2. ^да*|Я**м"~Т^— В.В. Зинченко

3. ^Х^Х- Т .В. Герасименко

4. ^-^^ О.В. Калинина

Л.М. Жарихина

6. .̂ ух Д.В. Пономарёв
//' "V/

7. &?*Ъиу&зд? Е.В. Шустова



Протокол №9/3
аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества

по лоту №11: нежилое помещение общей площадью 132,2 кв. м.,
расположенное по адресу: г. Омск, просп. Маркса, д. 87 (ЛАО),

сайт в сети «Интернет» ^т^.1ог§ь§оу.ги 22.12.2011

г. Омск 9 февраля 2012 года

Члены комиссии: Хорошилов С.Е., Зинченко В.В., Герасименко Т.В., Калинина
О.В., Пономарёв Д.В., Жарихина Л.М., Шустова Е.В.

Присутствует человек, кворум имеется.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8,
департамент имущественных отношений Администрации города Омска, 3-й этаж,
каб. 302, 9 февраля 2012 года в 10-00 час.

Участники аукциона:

Участник №1: Общество с ограниченной ответственностью «Наполеон» в лице
директора Андреева Михаила Анатольевича, действующего на основании Устава
(ИНН 5503096643)

Участник №2: Меньков Вячеслав Викторович, действующий на основании
паспорта серия 52 07 № 526930, выданного ОУФМС России по Омской области в
Кировском административном округе города Омска 25.08.2007

Начальная цена лота: 52880,0 руб. в мес. (без НДС)
Срок действия договора: 5 лет

Последнее предложение о цене договора:

/

Предпоследнее предложение о цене договора

Голосование: за О , против <С2 воздержалось

Победитель аукциона:

ФИО (наименование юридического лица) /У^У€б/СОс>
Я
7



Место жительства (юридический адрес) ^^У^ </еУ
У

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене
договора:
ФИО (наименование юридического лица) ЮСЮ^ к(2/1О<!~/е<&А' *

Место жительства (юридический адрес)
С/с/

Аукционист:

Победитель аукциона:

Члены комиссии:

1. о/1&С*^г#7 с^б^<€С С.Е. Хорошилов

Ш. Зинченко

Т.В. Герасименко

О.В. Калинина

Л.М. Жарихина

6. ^т/ Д.В.Пономарёв
^ Г ^ Г̂~

7. (7?<1и#&7? Е.В. Шустова


